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Elenco degli ammessi in ordine alfabetico alla prova oggettiva tecnico-professionale della selezione pubblica
per I'assunzione a tempo indeterminato di 10 unita per la terza area funzionale, fascia retributiva F1, profilo
professionale funzionario, per attivita amministrativo-tributaria, codice concorso PD10

Cognome

ABBONDANZA
ACERRA
ALEANDRI
ALFANO
ALOE
AMODIO
ASSANTI
AVOLIO
AZZOLLINI
BARACHINI
BARONE
BASILE
BASILE
BATTIATO
BELLANOVA
BIAGINI

BILLI
BONAPACE
BOTTARI
BOTTONE
BRUNI
BUONOCORE
BUSACCA
CALARCO
CAMMARATA
CAPODANNO
CAPORRINO
CAPUTO
CARBONE
CARELLA
CARPENTIERI

Nome

ALESSIO
DANIELE
CLAUDIA
VINCENZO
ANTONINO
MARIA SARA
ROBERTO
ROSA

GUIDO
SILVIA
VERONICA
FEDERICA
LAURA
ALESSANDRO
CHIARA
ALBERTO
ALESSANDRO
CRISTIANO OSMANO
SILVIA
GIANLUCA
ANDREA
VINCENZO
MARCO
FILIPPO
ALESSIO
MARTINA
GIACOMO
MARIANNA
EMANUELA TIZIANA
SIMONE
ALESSANDRO

Ammessi: 69

Data di nascita

11/11/1995
26/10/1989
01/03/1994
27/12/1986
10/02/1971
07/01/1987
07/06/1980
20/02/1988
08/08/1977
29/06/1987
29/07/1991
25/11/1990
02/06/1996
03/12/1988
29/11/1989
10/03/1990
09/04/1996
14/04/1981
21/03/1991
14/03/1985
06/09/1976
26/01/1997
07/05/1982
27/01/1999
17/01/1995
11/12/1987
29/10/1997
13/09/1983
30/06/1986
19/08/1992
24/05/1987

Punteggio

29,33
28,73
28,73
29,33
30
29,33
28,73
29,33
29,33
29,33
29,33
29,4
29,4
28,73
29,33
28,8
29,33
30
29,33
30
30
29,33
28,73
28,73
29,33
28,73
28,73
21,29
28,8
28,73
29,4

Soglia: 28,73

AMMESSO CON RISERVA
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Cognome

COSTABILE
COZZOLINO
CURATOLA
DI SAPIO
FABRIZIO
FASOLINO
FAZIO
FERLISI
FIGURELLI
FORTI
FUCCELLI
GAMMINO
GANESIO
GATTO
GIANNOTTI
GORGA
LEPORE
LISCIANDRA
MAGLIONE
MARINO
PAGNOTTINI
PALADINI
PARADISO
PICCOLO
PIZZIMENTO
ROBERTO
SABBADIN
SALZANO
SAVOIA
SBARRO
SCOPONI
SICOLO

TARSI PASSALACQUA

TIANI
ULIVI
VARGIU
VIRDIS
ZACCARO

Nome

ALESSIO
ANGELA
EMANUELA
MARTINO
BIANCA
FILOMENA
GIANLUCA
LUCIANO
MICHELE
LUCREZIA

MARCO FABIO
GIOELE MARIA

MIRIANA
GIORGIA
GIULIA
ANGELO
DARIO
GAETANO
PIETRO
GIACOMO
PAOLA
MICHELA
DENISE
OBERDAN

NELLA MARIA

NICOLE
ELENA
MARIA
ROSALBA

ALESSANDRO

ANDREA
MARCO
CAMILLA
TULLIO
IVANA
MICHELE
SIMONE
ANNAMARIA

Data di nascita

09/11/1991
05/01/1971
25/04/1978
04/08/1989
02/09/1996
15/09/1992
15/04/1993
18/09/1992
25/02/1988
17/02/1990
25/03/1992
26/02/1994
03/07/1999
26/02/1984
05/11/1991
04/05/1993
08/04/1976
02/12/1984
16/03/1990
03/07/1989
01/08/1981
12/01/1986
02/08/1989
23/01/1995
01/06/1983
17/12/1981
11/03/1994
16/01/1998
07/12/1991
14/03/1992
30/01/1993
08/02/1978
05/12/1994
08/11/1986
17/04/1971
18/09/1985
01/02/1988
24/04/1994

Punteggio
28,8
28,73
30
29,33
29,33
29,33
28,8
28,73
29,33
29,33
30
30
28,73
29,33
29,33
29,33
29,33
28,73
29,33
29,33
28,73
28,73
28,73
28,73
28,73
28,73
28,73
30
28,73
30
28,8
29,4
29,33
29,33
28,73
30
28,73
29,33
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